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Bilancio abbreviato al 31/12/2012

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2012 Totali 2012 Esercizio 2011
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI
Versamenti non ancora richiamati 200 200
TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI (A) 200 200
B) IMMOBILIZZAZIONI

| - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Immobilizzazioni immateriali lorde 12.908 12.908
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali (11.623) (10.341)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 1.285 2.567

Il - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni materiali lorde 271.878 270.269

Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali (119.882) (112.363)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 151.996 157.906

Il - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 17.593 17.593
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 170.874 178.066

C) ATTIVO CIRCOLANTE

Il - CREDITI
esigibili entro I'esercizio successivo 362.741 433.993
esigibili oltre I'esercizio successivo 9.480 9.473
TOTALE CREDITI 372.221 443.466
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE 284.772 273.285
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 656.993 716.751

D) RATEI E RISCONTI
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Ratei e risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)
TOTALE ATTIVO

Stato Patrimoniale Passivo

A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VIl - Altre riserve, distintamente indicate
Riserva per differenza da arrotondamento all'unita di Euro
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)
B) FONDI PER RISCHI E ONERI
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO
D) DEBITI
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE DEBITI (D)
E) RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)
TOTALE PASSIVO

Conto Economico

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio
Ricavi e proventi diversi

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
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Parziali 2012 Totali 2012 Esercizio 2011

530

530

828.597

1.445
1.445

896.462

Parziali 2012 Totali 2012 Esercizio 2011

37.650
28.256
70.728

5.516
142.150
69.000
92.333

387.552
80.630

468.182

56.932
56.932

828.597

37.650
26.467
66.731
2

2

5.964
136.814
52.000
77.253

370.641
86.046

456.687

173.708
173.708

896.462

Parziali 2012 Totali 2012 Esercizio 2011

703.635
216.913
156.947
59.966
920.548

617.838
198.812
114.542

84.270

816.650
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B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

7) Costi per servizi
8) Costi per godimento di beni di terzi
9) Costi per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
e) Altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanziari
d) Proventi diversi dai precedenti
da altre imprese
17) Interessi ed altri oneri finanziari
verso altri
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20) Proventi straordinari
Altri proventi straordinari
21) Oneri straordinari
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro
Altri oneri straordinari
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte correnti sul reddito d'esercizio

23) Utile (perdita) dell'esercizio

11 Bilancio sopra riportato ¢ vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Bozza approvata dal Consiglio di Amministrazione in data 29 marzo 2013
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Parziali 2012

222.998
54.387
17.543

23.860

1.282

7.673

827
827

(6.314)

616

(7.803)

12.807

25.282
393.076
57.750
318.788

8.955

17.000
68.699
889.550
30.998

827

(6.314)

(5.487)

616

(7.804)

(7.188)

18.323

12.807

5.516

Totali 2012 Esercizio 2011

19.105
375.524
50.274
285.360
195.772
54.164
16.591
18.833
12.831
1.282
11.549
12.000
36.593
791.687

24.963

436
436
436

(7.821)

(7.821)

(7.385)

1.462
1.462

(778)

777)
684
18.262
12.298
12.298

5.964



