GRUPPO R SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Sede Legale: VIA DUE PALAZZI 16 PADOVA (PD)

Iscritta al Registro Imprese di: PADOVA C.F. e numero iscrizione: 03681420281 Iscritta al R.E.A. di PADOVA n. 328846

Capitale Sociale sottoscritto €: 37.650,00 Versato in parte (Quota versata: Euro 37.450)

Partita IVA: 03681420281

Numero iscrizione Albo Societa' Cooperative: A103297

Bilancio abbreviato al 31/12/2012

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2012	Totali 2012	Esercizio 2011
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI			
Versamenti non ancora richiamati		200	200
TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI (A)		200	200
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			
Immobilizzazioni immateriali lorde		12.908	12.908
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali		(11.623)	(10.341)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		1.285	2.567
II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
Immobilizzazioni materiali lorde		271.878	270.269
Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali		(119.882)	(112.363)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		151.996	157.906
III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		17.593	17.593
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)		170.874	178.066
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
II - CREDITI			
esigibili entro l'esercizio successivo	362.741		433.993
esigibili oltre l'esercizio successivo	9.480		9.473
TOTALE CREDITI		372.221	443.466
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE		284.772	273.285
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		656.993	716.751
D) RATEI E RISCONTI			

Prospetto di Bilancio 1

	Parziali 2012	Totali 2012	Esercizio 2011
Ratei e risconti attivi		530	1.445
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		530	1.445
TOTALE ATTIVO		828.597	896.462

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2012	Totali 2012	Esercizio 2011
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Capitale		37.650	37.650
IV - Riserva legale		28.256	26.467
V - Riserve statutarie		70.728	66.731
VII - Altre riserve, distintamente indicate			2
Riserva per differenza da arrotondamento all'unità di Euro			2
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		5.516	5.964
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		142.150	136.814
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		69.000	52.000
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		92.333	77.253
D) DEBITI			
esigibili entro l'esercizio successivo	387.552		370.641
esigibili oltre l'esercizio successivo	80.630		86.046
TOTALE DEBITI (D)		468.182	456.687
E) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti passivi		56.932	173.708
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)		56.932	173.708
TOTALE PASSIVO		828.597	896.462

Conto Economico

	Parziali 2012	Totali 2012	Esercizio 2011
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		703.635	617.838
5) Altri ricavi e proventi		216.913	198.812
Contributi in conto esercizio	156.947		114.542
Ricavi e proventi diversi	59.966		84.270
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE		920.548	816.650

Prospetto di Bilancio

	Parziali 2012	Totali 2012	Esercizio 2011
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		25.282	19.105
7) Costi per servizi		393.076	375.524
8) Costi per godimento di beni di terzi		57.750	50.274
9) Costi per il personale		318.788	285.360
a) Salari e stipendi	222.998		195.772
b) Oneri sociali	54.387		54.164
c) Trattamento di fine rapporto	17.543		16.591
e) Altri costi	23.860		18.833
10) Ammortamenti e svalutazioni		8.955	12.831
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.282		1.282
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	7.673		11.549
13) Altri accantonamenti		17.000	12.000
14) Oneri diversi di gestione		68.699	36.593
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE		889.550	791.687
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		30.998	24.963
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
16) Altri proventi finanziari		827	436
d) Proventi diversi dai precedenti	827		436
da altre imprese	827		436
17) Interessi ed altri oneri finanziari		(6.314)	(7.821)
verso altri	(6.314)		(7.821)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)		(5.487)	(7.385)
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
20) Proventi straordinari		616	1.462
Altri proventi straordinari	616		1.462
21) Oneri straordinari		(7.804)	(778)
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	(1)		(1)
Altri oneri straordinari	(7.803)		(777)
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)		(7.188)	684
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)		18.323	18.262
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		12.807	12.298
Imposte correnti sul reddito d'esercizio	12.807		12.298
23) Utile (perdita) dell'esercizio		5.516	5.964

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Bozza approvata dal Consiglio di Amministrazione in data 29 marzo 2013

Prospetto di Bilancio 3